
UCHWAŁA NR 108/440/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie
darowizny w postaci nowego sprzętu medycznego.

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217), po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej  Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Ginela w Grajewie, wyrażonej uchwałą nr 9/2013 z dnia 08 października 2013 r., uchwala
się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się  zgodę na przyjęcie  przez  Szpital  Ogólny im.  dr Witolda Ginela  w Grajewie darowizny  
w postaci nowego sprzętu medycznego: bilirubinometru oraz stanowiska resuscytacyjnego, od Fundacji
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Warszawie (ul. Dominikańska 19C, 02-738 Warszawa) – na
potrzeby Pododdziału Noworodkowego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: ………….…………


